



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Østergård, Gram ApS

Østergård 10

6510 Gram

CVR-nr. 40 97 88 44

Årsrapport for perioden 28. november 2019 til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Brian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 28. november 2019 - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergård, Gram ApS Østergård 10 6510 Gram
	CVR-nr.: 40 97 88 44
	Regnskabsperiode: 28. november 2019 - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Brian Andersen, direktør Mikael Marinus Jensen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af selskabets ejendomme samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 31.255, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 71.255.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholdet det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 28. november 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		97.024
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.063</u>
Resultat før finansielle poster		75.961
Finansielle indtægter		2
Finansielle omkostninger	1	<u>-35.915</u>
Resultat før skat		40.048
Skat af årets resultat	2	<u>-8.793</u>
Årets resultat		<u>31.255</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>31.255</u>
		<u>31.255</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.309.498
Materielle anlægsaktiver	3	1.309.498
Anlægsaktiver i alt		1.309.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.544
Udskudt skatteaktiv		5.265
Tilgodehavender		13.809
Likvide beholdninger		173.237
Omsætningsaktiver i alt		187.046
Aktiver i alt		1.496.544

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		31.255
Egenkapital		<u>71.255</u>
Gæld til realkreditinstitutter		842.636
Anden gæld		400.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.242.636</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	38.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.717
Selskabsskat		14.058
Anden gæld		1.692
Periodeafgrænsningsposter		30.781
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.425.289</u>
Passiver i alt		<u>1.496.544</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. november 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	31.255	31.255
Egenkapital 31. december 2020	40.000	31.255	71.255

Noter

	<u>2019/2020</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>35.915</u>
	<u>35.915</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	14.058
Årets udskudte skat	<u>-5.265</u>
	<u>8.793</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og byg-</u>
	<u>ninger</u>
Kostpris 28. november 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>1.330.561</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.330.561</u>
Af- og nedskrivninger 28. november 2019	0
Årets afskrivninger	<u>21.063</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>21.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.309.498</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 28. november 2019	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	881.041	38.405	0
Anden gæld	0	400.000	0	0
	0	1.281.041	38.405	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 881, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.309.
